
2023/151825/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho         
           1 /4 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn: 2023/151825/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho         
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 3. říjen 2023 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

elektronického nástroje  E-ZAK 
 

Architekt kybernetické bezpečnosti 
 

 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících ve vykonávání bezpečnostní 
role architekta kybernetické bezpečnosti dle § 7 odst. 2 vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti (dále jen „VKB“), aby Objednatel v rozsahu odpovědnosti této bezpečnostní role naplňoval 
požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZKB“), a VKB. Zadavatel je v postavení provozovatele základní služby dle ZKB v oblasti zdravotnictví. 
 
Zadavatel bude identifikovat dodavatele jako významného dodavatele ve smyslu § 2 písm. n) VKB. 

 
Kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč o veřejnou zakázku prokázal svou kvalifikaci plnit předmět veřejné 
zakázky splněním dále uvedených kvalifikačních předpokladů. Není-li dále výslovně stanoveno jinak, 
prokazuje uchazeč splnění těchto kvalifikačních předpokladů již ve své nabídce předložením originálů 
nebo úředně ověřených kopií následujících dokladů. Ověřené kopie těchto dokladů nesmí být starší 
než 3 měsíce přede dnem podání nabídky.  
 
Uchazeč předloží doklady prokazující splnění následujících kvalifikačních předpokladů: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. 
 
Uchazeč předloží doklady prokazující splnění následujících kvalifikačních předpokladů, přičemž 
zadavatel akceptuje prosté kopie: 

 seznam obsahující minimálně jednu významnou zakázku, jejíž předmět spočíval ve výkonu 
role architekta kybernetické bezpečnosti dle ZKB a VKB pro poskytovatele zdravotnických 
služeb lůžkového typu, a to soustavně po dobu alespoň 12 měsíců, přičemž minimální finanční 
objem bez DPH uhrazený za poskytnutí této významné zakázky musí činit alespoň 500 000,- Kč 
za 12 měsíců; 



2023/151825/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho         
           2 /4 
 
 

 seznam členů realizačního týmu veřejné zakázky včetně životopisů, osvědčení o dosažených 
certifikacích a jiných dokladů dokládajících odbornost členů realizačního týmu, ze kterých bude 
patrné vzdělání a dosažená praxe ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, přičemž realizační 
tým musí být složen alespoň z následujících osoby, u nichž kumulace rolí není přípustná: 

o 1 x architekt kybernetické bezpečnosti splňující následující požadavky: 
 vysokoškolské vzděláním v magisterském studijním programu; 
 praxe minimálně 3 roky v oblasti řízení informační bezpečnosti, z toho nejméně 1 

rok v oblasti zdravotnictví; 
 doklad prokazující školení pro oblast výkonu bezpečnostní role architekta 

kybernetické bezpečnosti; 
 certifikace CompTIA Security+, Certified Information Security Manager (CISM), 

Certified Ethical Hacker (CEH), Certifie in Risk and Information Systerm Control 
(CRISC), Certified Information Systerm Security Professional (CISSP), Manažer 
BI (akreditační schéma ČIA), nebo obdobná. 

 

Obchodní podmínky 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, doby a místa plnění, jsou obsaženy v 
závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy, a v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 2 
této výzvy, přičemž platí následující požadavky zadavatele na doplnění těchto návrhů smluv (zájemce 
je povinen vyplnit a předložit oba návrhy): 

 smlouva musí být předložena ve znění uvedeném v příslušné příloze této zadávací 

dokumentace, a to bez jakýchkoli změn a ve formátu DOC nebo DOCX; 

 do smlouvy je však zájemce o veřejnou zakázku povinen doplnit zadavatelem vyznačené údaje, 

přičemž jako cenu za provedení díla a jeho fází uvede nabídkovou cenu tak, jak je zpracována 

v tabulce v kap. 0 této výzvy. 
 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
Zadavatel požaduje, aby zájemce o veřejnou zakázku zpracoval nabídkovou cenu do následující 
tabulky, a to v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), včetně DPH a s vyčíslením sazby a 
výše DPH. 
 

Č. 
řádku 

Položka 
Cena bez DPH 
v Kč 

Sazba DPH v 
% 

Výše DPH 
v Kč 

Cena včetně 
DPH v Kč 

1 
Cena za 1 měsíc 
poskytování předmětu 
veřejné zakázky 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

2 
Nabídková cena, tj. cena 
za 24 měsíců poskytování 
předmětu veřejné zakázky 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

 
Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to tak, že budou seřazeny podle nabídkové 
ceny bez DPH od nejnižší do nejvyšší. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
Žádosti o vysvětlení 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 



2023/151825/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho         
           3 /4 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím systému E-ZAK. 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Zadavatel akceptuje nabídky pouze v elektronické podobě.  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena ve formátu RTF, DOC, DOCX nebo PDF.  
 
Zájemce o veřejnou zakázku předloží jako součást nabídky v samostatném souboru elektronickou 
verzi smlouvy o dílo uvedené v příloze č. 1 této výzvy, a to ve formátu RTF, DOC nebo DOCX. 
Elektronická verze této smlouvy musí být řádně vyplněna v souladu s touto výzvou, a to včetně všech 
příloh. Celá elektronická verze této smlouvy včetně příloh musí být v jednom souboru a musí být 
celá strojově čitelná v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že obsah některé přílohy smlouvy nebude 
celý strojově čitelný dle zákona o registru smluv, předloží zájemce o veřejnou zakázku takovou 
přílohu rovněž jako samostatný soubor, který musí podmínky strojové čitelnosti dle zákona o registru 
smluv splňovat (např. ve formátu XLS nebo XLSX). Zadavatel ve vztahu k podmínkám strojové 
čitelnosti zejména upozorňuje, že tabulky nebo texty vložené jako obrázky do textového souboru se 
smlouvou podmínky strojové čitelnosti dle zákona o registru smluv nesplňují. V případě, že obsah 
doplňovaný do příloh smlouvy zájemcem o veřejnou zakázku podmínky strojové čitelnosti 
nesplňuje, musí jej zájemce o veřejnou zakázku předložit jako součást nabídky v samostatném 
souboru, který musí podmínky strojové čitelnosti dle zákona o registru smluv splňovat (např. 
technická specifikace v samostatném PDF souboru s textovou vrstvou, cenová nabídka 
v samostatném XLSX souboru apod.). 
 
Jednotlivé soubory nabídky musí být pojmenovány tak, aby bylo jednoznačné, jaký soubor má 
jaký význam.  
 
Struktura nabídky: 

 obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů s uvedením číslování stránek; 

 údaje a dokumenty, které zadavatel potřebuje k hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek této výzvy; 

 složení realizačního týmu včetně dokladů nezbytných pro posouzení a hodnocení nabídky dle 
této výzvy; 

 další údaje nezbytné pro provedení hodnocení nabídek dle této výzvy; 

 návrh smlouvy doplněný dle této výzvy, a to ve formátu *.DOC, *.DOCX nebo *.RTF; 

 doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle této výzvy; 

 další doklady a součásti dle této výzvy; 

 nabídková cena zpracovaná dle této výzvy. 

 
Komunikace mezi zadavatelem a zájemci o veřejnou zakázku 
 

Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a zájemci o veřejnou zakázku probíhat výhradně 

elektronicky, a to za využití: 

https://ezak.fnbrno.cz/


2023/151825/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho         
           4 /4 
 
 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 

účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace 

technických problému při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE;  

. 

 
Lhůta pro podání nabídek 
 
18. října 2023, 11.00h 

 
 
Místo podání nabídek 
 
Prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/ 

 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 

Přílohy:  
 
Příloha č. 1 – návrh smlouvy o výkonu role architekta kybernetické bezpečnosti 
Příloha č. 2 – návrh smlouvy o zajištění některých požadavků kybernetické bezpečnosti 
Příloha č. 3 – čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou 
unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 
 
 
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel. 532 232 814 
 
 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/

		2023-10-04T06:57:14+0200
	Denisa Lukasová




